令和６年３月１８日

保険医療機関（保険調剤薬局） 各位

神奈川県国民健康保険団体連合会

第１回

国保における可視化レポーティング （検証後レポート） の公表 にについて

  本会の事業運営につきましては、平素から格別のご高配をいただき厚くお礼申し上

げます。

 この度、第 1 回目の可視化レポーティング（検証後レポート）につきまして、下記

の通り公表内容が決定しましたのでお知らせいたします。

記

1. 公表方法（国保中央会 HP）

 ○国保中央会ホームページ：http://www.kokuho.or.jp

○可視化レポーティングページ：http://www.kokuho.or.jp/inspect/kashika

2. 公表内容（国保中央会 HP）

 ○検証後レポートファイル（検証前レポートは令和５年１０月３１日に掲載済）

【担当】

 神奈川県国民健康保険団体連合会

 審査管理部審査管理課審査管理係

 TEL 045‐329‐3467

メール sinsa1@kanagawa-kokuho.or.jp

http://www.kokuho.or.jp/
http://www.kokuho.or.jp/inspect/kashika